
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
30/2021. (V. 31.) határozata 

az EU City Facility (EUCF) beruházási koncepciót előkészítő pályázati 
felhívására pályázat benyújtása tárgyában 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – 
az alábbi határozatot hozom: 
 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat a 2021-27-es uniós programozási időszakhoz 
kapcsolódó stratégiai és projektszintű előkészítési tevékenységek gyorsítása, 
azok magasabb színvonalú megvalósítása érdekében támogatási kérelmet 
kíván benyújtani az EU City Facility (EUCF) beruházási koncepciót előkészítő 
pályázati felhívásra. 

 
2. Az igényelt támogatási összeg 60.000 EUR. A pályázat saját forrást nem 

igényel. 
 

3. A pályázat címe: Increasing energy efficiency in Tolna County. 
 
 

Felelős: a pályázat benyújtásáért Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: a pályázati felhívás szerinti benyújtási határidő (2021.05.31., 17:00) 

 
 
 
 
 
 

           Fehérvári Tamás 
         a Közgyűlés elnöke 

 


